
Nafn Starfsheiti

Alexander Medvedev Íþróttakennari

Andrea Lilja S. Sigurðardóttir Kennari

Andri Magnús Eysteinsson Kennari 

Aneta Teresa Chmielak Skólaliði

Anton Orri Guðnason Íþróttakennari

Arnar Freyr Guðmundsson Umsjónarkennari í 4. bekk 

Axel Örn Guðmundsson Umsjónarkennari í 1. bekk 

Ása Gunnlaugsdóttir Listgreinakennari

Bergdís Heiða Eiríksdóttir Umsjónarkennari í 1. bekk 

Berglind Borgþórsdóttir Umsjónarkennari í 7. bekk

Berglind Jack Heimilisfræðikennari

Bryngeir Valdimarsson Kennari

Brynhildur Steindórsdóttir Umsjónarkennari í 10. bekk 

Bushra Caterin Naim Naym Skólaliði í eldhúsi 

Casandra Landayan Caamic Skólaliði

Dragana Milanovic Skólaliði

Drífa Sigurðardóttir Viborg Umsjónarkennari í 7. bekk

Elín Guðfinna Thorarensen Kennari

Elín Helena Evertsdóttir Myndmenntakennari

Elín Inga Stígsdóttir Verkefnastjóri nemendamála 

Elín Ósk Jóhannsdóttir Skólaritari

Elísabet Einarsdóttir Kennari

Erla Dís Þórsdóttir Umsjónarkennari í 2. bekk

Erla Erlendsdóttir Skólastjóri 

Erla Lind Þórisdóttir Umsjónarkennari í 10. bekk 

Eygló Guðmundsdóttir Aðstoðarskólastjóri 

Eyjólfur Kolbeins Umsjónarkennari í 4. bekk 

Guðrún Edda Haraldsdóttir Umsjónarkennari í 9. bekk

Guðrún Elfa Hjörleifsdóttir Umsjónarkennari í 5. bekk 

Heiðrún Ólöf Jónsdóttir Sérkennari

Helga Jónasdóttir Stærðfræðikennari á unglingastigi

Helga Sigmundsdóttir Umsjónarkennari í 3. bekk 

Helgi Mikael Jónasson Kennari

Inna Skokovska Skólaliði

Íris Erna Eysteinsdóttir Skólaliði í 5. bekk 

Jadwiga Piatkowska Skólaliði

Jenný Björk Guðnadóttir Stuðningsfulltrúi

Karen Sturludóttir Námsráðgjafi 

Kolbrún Fríður Gunnarsdóttir Umsjónarkennari í 7. bekk 

Kolbrún Grétarsdóttir Umsjónarkennari í 2. bekk

Kristbjörg Eva Heiðarsdóttir Hjúkrunarfræðingur

Kristjana Vilhelmsdóttir Skrifstofustjóri

Lilja Björk Guðmundsdóttir Umsjónarkennari í 4. bekk 

Linda Elísabeth Skaug Yfirþroskaþjálfi 

Linda Rós Guðmundsdóttir Umsjónarmaður

Magdalena Malecka Skólaliði



Marlena Brzozowiec Skólaliði

Miriam Pena Reyes Skólaliði í eldhúsi 

Ólafur Eiríkur Þórðarson Umsjónarkennari í 8. bekk 

Páll Hjálmur Hilmarsson Smíðakennari

Petra Eiríksdóttir Kennari

Rafal Krzysztof Ziolkowski Skólaliði

Rebekka Cordova Umsjónarkennari í 6. bekk

Rebekka Rún Geirsdóttir Umsjónarkennari í 1. bekk 

Rut Indriðadóttir Sérkennari

Sara Björk Lárusdóttir Heimilisfræðikennari

Sigrún Jónasdóttir Skólasafnvörður

Sigurveig Sigurdórsdóttir Stuðningsfulltrúi

Sólveig Guðmundsdóttir Stuðningsfulltrúi

Thelma Magnúsdóttir Umsjónarkennari í 3. bekk 

Tinna Eyjólfsdóttir Umsjónarkennari í 9. bekk

Unnur Eva Jónsdóttir Textílkennari

Unnur Sólveig Guðnadóttir Umsjónarkennari í 5. bekk 

Valborg Ragnarsdóttir Umsjónarkennari í 6. bekk

Valdís Vera Einarsdóttir Umsjónarkennari í 9. bekk 

Védís Árnadóttir Deildarstjóri stoðþjónustu

Zitha Ngulube Kennari

Þórey Björk Hjaltadóttir Umsjónarkennari í 8. bekk 

Þórir Andri Karlsson Sérkennari

Þórunn Ólafsdóttir Sundkennari

Þuríður Elfa Jónsdóttir Sérkennari

Örn Arnarsson Kokkur
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eyglog@rvkskolar.is

eyjolfurk@rvkskolar.is

gudrun.edda.haraldsdottir@rvkskolar.is

old_umsjon2014@rvkskolar.is

heidrun.olof.jonsdottir@rvkskolar.is

helga.jonasdottir@rvkskolar.is

helgas@rvkskolar.is

helgimikki@lagafellsskoli.is

inna.skokovska@rvkskolar.is

iris.erna.eysteinsdottir@rvkskolar.is

jadwiga.piatkowska@rvkskolar.is

jenny.bjork.gudnadottir@rvkskolar.is

karen.sturludottir@rvkskolar.is

kolbrun.fridur.gunnarsdottir@rvkskolar.is

kolbrun.gretarsdottir@rvkskolar.is
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kristjanav@rvkskolar.is

lilja.bjork.gudmundsdottir@rvkskolar.is

lindaes@rvkskolar.is

lindarg@rvkskolar.is
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marlenab@rvkskolar.is

miriam.pena.reyes@rvkskolar.is

olafur.eirikur.thordarson@rvkskolar.is

pallhh@rvkskolar.is

petra.eiriksdottir@rvkskolar.is

rafal.krzysztof.ziolkowski@rvkskolar.is

rebekka.cordova@rvkskolar.is

rebekka.run.geirsdottir@rvkskolar.is

ruti@rvkskolar.is

sara.bjork.larusdottir@rvkskolar.is

sigrunj@rvkskolar.is

sigurveigs@rvkskolar.is

solveig.gudmundsdottir@rvkskolar.is

thelmam@rvkskolar.is

tinnae@rvkskolar.is

unnurj@rvkskolar.is

unnur.solveig.gudnadottir@rvkskolar.is

valborg.ragnarsdottir@rvkskolar.is

vaei51@rvkskolar.is

vedis.arnadottir@rvkskolar.is

Zitha.Ngulube@rvkskolar.is

tobh40@rvkskolar.is

thorir.andri.karlsson@rvkskolar.is

thorunno@rvkskolar.is

thuridur.elfa.jonsdottir@rvkskolar.is

orn.arnarsson@rvkskolar.is


